
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CITTÀ DI MANFREDONIA 
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

  
 

DECRETO N. 1 del 12.01.2024    

 

Oggetto: CONFERIMENTO FUNZIONE DI VICE SEGRETARIO GENERALE. 

 

Il Commissario Straordinario 
 

Richiamato il Decreto del Presidente della Repubblica del 13.11.2023, di scioglimento del 

Consiglio Comunale ai sensi dell’art. 141, comma 1, lett. b) n. 3 del decreto legislativo 18 

agosto 2000 n. 267, e di contestuale nomina a Commissario Straordinario del Comune di 

Manfredonia, il Viceprefetto della Provincia di Foggia, dott.ssa Rachele Grandolfo, acquisito al 

prot. di questo Ente al n. 55965, in data 22.11.2023; 

 
Premesso che la funzione di vice Segretario risulta assegnata, giusto decreto sindacale n. 26 

del 14.07.2022, al dott. Matteo Ognissanti; 

 
Visti gli artt. 50 comma 10 e 109 del D. Lgs. 267/2000 disciplinanti il conferimento degli in 

carichi dirigenziali; 

 

Visto il Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e Servizi; 

 

Ritenuto opportuno garantire l'assolvimento delle funzioni di direzione delle attività e di 

emanazione degli atti improrogabili ed urgenti, nel caso in cui si verifichino assenze o 

impedimenti temporanei del Segretario titolare; 

 

DECRETA 

 

Di confermare, per le ragioni espresse in narrativa, e che integralmente si richiamano, 

la funzione di Vice Segretario, al dott. Matteo Ognissanti;   

 

Di darne comunicazione ai Dirigenti, e di renderlo pubblico nei modi e nelle forme di 

legge; 

 

Di provvedere a inoltrare all’interessato il presente provvedimento. 

 

  

 

Il Commissario Straordinario 

Dott.ssa Rachele Grandolfo 

 
 


		2024-01-12T12:30:38+0000
	GRANDOLFO RACHELE




